
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Stručna služba Vlade

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Professional Service of the Government

Босна И Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Стручна служба Владе

Broj:16-14-8437.1-114/18 
Sarajevo, 04.09.2018.godine

na osnovu člana 17.Zakona o Javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39/14), Stručna služba Vlade Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

o uvrštavanju postupka javne nabavke u Plan nabavki za 2018. godinu

Članl.

U plan nabavki Stručne službe Vlade Kantona Sarajevo za 2018.godinu uvrštava se u slijedeći postupak Javne nabavke

RB PREDMET NABAVKE Šifra JRJN Procijenjena Vrsta postupka Okvirni datum Okvirni datum Izvor finansija Napomene
vrijednost pokretanja zaključivanja

javne
nabavke

postupka ugovora /os

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-074, 562-075
Fax:+ 387 (0) 33 562-076

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
CF.RT

TIC

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:ssv@ssv.ks.gov.ba


ROBE

4. Nabavka kompjuterske 
opreme

30200000-1 15000,00 Konkurentski
postupak

Po potrebi Budžet KS- 
razdjel ekon. 
kod 821312

Nabavku 
provodi SSZP

5. Nabavka kancelarijskog 
namještaja

39130000-2 15000,00 Konkurentski
postupak

Po potrebi Budžet KS- 
razdjel ekon. 
kod 821312

Nabavku 
provodi SSZP

7. Stolice 39112000-0 3000,00 Direktni
sporazum

IV KVARTAL Budžet KS- 
razdjel ekon. 
kod 821312

Nabavku 
provodi SSZP

8. Klimatizacijski uređaji 42512000-8 4000,00 Direktni
sporazum

IV KVARTAL Budžet KS- 
razdjel ekon. 
kod 821312

Nabavku 
nrovodi SSZP

9. Televizor u boji 32324100-1 1000,00 Direktni
sporazum

IV KVARTAL Budžet KS- 
razdjel ekon. 
kod 821312

Nabavku 
provodi SSZP

10. Telefonski aparati 32552100-8 1000,00 Direktni
sporazum

IV KVARTAL Budžet KS- 
razdjel ekon. 
kod 821312

Nabavku 
provodi SSZP

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-074, 562-075
Fax: + 387 (0) 33 562-076

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
- TfC.-'

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:ssv@ssv.ks.gov.ba


Clan 2.

Na osnovu ukazane potrebe u Stručnoj službi Vlade Kantona Sarajevo za nabavkom i isporukom roba donosi se gore navedena Odluka koja će biti 
objavljena na web stranici.

Clan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-074, 562-075
Fax: + 387 (0) 33 562-076

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

'nv^l
CERT

.T'/C,

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:ssv@ssv.ks.gov.ba

